سال - همگرا می شوند.
به گزارش خبرآنلاین، او ادامه می دهد: اگرچه منطقه
فرورانش مکران سرعت همگرایی نسبتاً پایینی دارد، اما
زمین لرزه ها و سونامی های ویرانگر بزرگی را تجربه کرده
است. به عنوان مثال، زلزله مکران ۲۷ نوامبر ۱۹۴۵ –
هشتم آذر ۱۳۲۴ – با بزرگای ۸.۰ باعث ایجاد سونامی
در خلیج عمان و دریای عمان شد و بیش از ۴۰۰۰ نفر
را کشت. حوضه جازموریان یک فرو افتادگی با ارتفاع
متوسط حدود ۳۶۰ متر است که با رشته های کوه های

مرتفع با ارتفاع بیش از ۲۰۰۰ متر احاطه شده است.
رودخانه های بمپور و هلیل رود به حوضه جازموریان
می ریزند.